
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа»  

Угловского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» мая 2023 г.                                                                             № 7 

с. Павловка 

 

«О зачислении в 1 класс  

2023/2024 учебного года» 

 

На основании  личных  заявлений родителей, проживающих на закрепленной 

за МКОУ Павловская СОШ территории, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в первый класс МКОУ Павловская СОШ с 01.09.2023 года 

следующих учащихся: 

 
№ 

П\П 

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения 

1. Камболина Анна Алексеевна 26.01.2017 

 

2. Зачислить в первый класс Мирненский филиал МКОУ Павловская СОШ с 

01.09.2023 года следующих учащихся: 
 

№ 

П\П 

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения 

1. Жалолов Дильшод Алишерович 16.07.2016 

2. Маслихов Марат Ильясович 07.01.2016 
 

 

 

 

 

Директор школы: __________ Попов А.В. 
 

 

 


